
Ansökan om medlemskap   
Uppgifter om Beställningscentralen

Namn

Organisationsnummer

Kontaktperson

Postadress

Ort

Telefonnr Telefaxnr

E-postadress

Till Beställningscentralen totalt antal anslutna transportörer  st

Till Beställningscentralen totalt antal anslutna fordon   st

Till denna ansökan om medlemskap biläggs en förteckning över transportörerna/tillståndsinnehavarna
(med samtliga efterfrågade uppgifter ifyllda!) som är anslutna till Beställningscentralen.

För Beställningscentralen bifogas aktuellt registreringsbevis (eller styrkt kopia därav).

Vi har tagit del av och förpliktar oss att följa Svenska Taxiförbundets stadgar och God taxitradition.
Vi förbinder oss att betala in avgifter till Förbundet motsvarande antalet transportörer och fordon
som är anslutna till Beställningscentralen. 
Avgiften är en årsavgift, vilken bestäms utifrån antalet till Beställningscentralen anslutna transportörer 
och fordon. Förbundet fakturerar avgiften kvartalsvis. Faktureringen till Beställningscentralen sker genom 
Förbundets servicebolag, Svenska Taxiförbundets Service AB. Beställningscentralen förbinder sig att
senast tre veckor före varje kvartalsskifte meddela Förbundet eventuella förändringar rörande anslutna
transportörer och fordon.

Medlemskapet kan sägas upp med omedelbar verkan om beställningscentralen inte uppfyller kraven 
enligt Förbundets stadgar. De närmare villkoren för medlemskapets upphörande framgår av stadgarna.
Denna ansökans beviljande upphäver eventuellt avtal om enhetsanslutning mellan Beställningscentralen
och Förbundet. I och med att Beställningscentralen blir medlem i Förbundet upphör det individuella
medlemskapet och avgiftsplikten för de transportörer som är medlemmar. Den transportör som så önskar
kan emellertid efter anmälan kvarstå med individuellt medlemskap. Tvister mellan medlem och Förbundet
ska avgöras av Stockholms Tingsrätt.

För Beställningscentralen

Ort och datum

Underskrift av firmatecknare

Namnförtydligande

För Förbundets noteringar


